
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.08.2017                                                                                            №  825 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 10.07.2017 № 629 «О 

выделении специальных мест 

для размещения предвыборных 

печатных агитационных 

материалов на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 10.04.2008 

№ 22-ЗО «О выборах депутатов Сахалинской областной Думы», Законом Сахалинской обла-

сти от 28.04.2008 № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 10.07.2017 № 629 «О выделении специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Разрешить установку специальных 

стендов и тумб, изготовленных силами избирательных объединений, инициативных групп 

избирателей, зарегистрированных кандидатов и их представителей для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного 

участка в местах согласно утвержденному перечню.». 

consultantplus://offline/ref=B27F2ECD977923F9935DD385354F638475504595AA7BE61783770046D7R2N2X
consultantplus://offline/ref=B27F2ECD977923F9935DD385354F638475504594AA78E61783770046D7R2N2X
consultantplus://offline/ref=B27F2ECD977923F9935DCD8823233F88775A1B99A97DEC45DD285B1B802B723ARAN8X
consultantplus://offline/ref=B27F2ECD977923F9935DCD8823233F88775A1B99A97DEC42D8285B1B802B723ARAN8X


1.2. Абзац первый пункта 8 после слов «политическим партиям, выдвинувшим 

кандидатов» дополнить словами «,зарегистрированным кандидатам и их представителям, 

участвующим в выборах депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Степанова К.В. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования            Н.А. Рычкова                

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

